Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 403

Пушкинского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

   14.09.2023                                                                                                                    № 184

«Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг на 2023/2024 учебный год»

В связи с организацией платных дополнительных образовательных услуг в ГБОУ

школе № 403 Пушкинского района Санкт-Петербурга на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить смету затрат на одного человека за 1 академический час на

2023/2024 учебный год (Приложение 1)

2. Утвердить стоимость дополнительных платных образовательных услуг по

образовательным программам (Приложение 2)

Директор школы                                                                                Н.В. Панфилова

Приложение 2 к приказу

от 14.09.2023 № 184

№

п/п

Наименовании

услуги

по

образовательным

программам

Возрастная

категория

Стоимость услуги  Количество часов в

неделю

Количество

часов в

месяц

Стоимость услуги в

месяц

1 «Предшкольная

пора»

дошкольники 250 руб./академ.час в

составе группы

3 занятия

по 35 минут

12 3000,00 рублей

2 Клуб весёлых

мастеров

"Fit and Fun"

7-8 лет 300 руб./академ.час в

составе группы

1 занятие

 45 минут

4 1200,00 рублей

3 Клуб весёлых

мастеров

"Fit and Fun"

8-9 лет 300 руб./академ.час в

составе группы

1 занятие

 45 минут

4 1200,00 рублей

4 Клуб весёлых

мастеров

"Fit and Fun"

9-10 лет 300 руб./академ.час в

составе группы

1 занятие

 45 минут

8 2400,00 рублей

5 Клуб весёлых

мастеров

"Fit and Fun"

11-12 лет 300 руб./академ.час в

составе группы

1 занятие

 45 минут

8 2400,00 рублей

		2023-09-22T12:22:28+0300
	Директор Н.В. Панфилова